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استاندار هرمزگان:
شیوه گزارش دهی و ارزیابی ها در 

حوزه فرهنگ باید تغییر کند
گزارش دهی  شیوه  گفت:  هرمزگان  استاندار 
تغییر  باید  فرهنگ  حوزه  در  ارزیابی ها  و 
چهارمین  و  هفتاد  در  دوستی  مهدی  کند. 
حضور  با  که  استان  عمومی  فرهنگ  شورای 
عالی  شورای  دبیر  خسروپناه  حجت الاسلام 
انقلاب فرهنگی در حاشیه هجدهمین نمایشگاه 
کتاب هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: مسئله 
است  نرم افزاری  فرهنگ،  حوزه  در  ما  اصلی 
حوزه  در  موجود  محدودیت های  متأسفانه  و 
عمده  که  است  شده  موجب  منابع  و  بودجه 
بودجه ها به سمت مسائل سخت افزارِ فرهنگ 
موضوعات  برای  را  بودجه ای  نتوانیم  و  برود 
وی  دهیم.  تخصیص  فرهنگ  زیرساختی  غیر 
افزود: یکی از مشکلاتی که کشور با آن روبرو 
شده است، افتادن به دامِ توسعه متری است 
چنانچه عملکردها بر اساس افزایش سرانه های 
نیز  امر  همین  و  می شود  زیرساختی سنجیده 
بعضاً موجب تغافل به حوزه محتوایی فرهنگ 
شیوه  و  ارزیابی ها  به  نگاه  بنابراین  می شود، 
باید  کشور  در  گزارش گیری ها  و  گزارش دهی 
از  یکی  را  هماهنگ سازی  دوستی  کند.  تغییر 
اصول اصلی مدیریت کلان، دانست و گفت: 
باید تلاش شود تا مدیران در حوزه فرهنگ علی 
رغم تمام تفاوت هایی که در ماموریت هایشان 
دارند در قالب یک سمفونی واحد کار کنند تا 
به  را  موردنیاز  اقدامات، تأثیر حاصله  برآیند 
تاکید  هرمزگان،  استاندار  باشد.  داشته  دنبال 
کرد: فرهنگ مسئله ای نیست که به توان در 
آن به صورت لحظه ای تصمیم گیری کرد بلکه 
برای عمل در این حوزه باید با شناخت و اشراف 
کامل ورود کرد. وی با بیان اینکه بودجه فرهنگی 
استان  فرهنگی  بودجه  از کل  از صنایع  برخی 
بیشتر است، گفت: متأسفانه برخی، هزینه های 
ورزشی، باشگاه داری و هدایایی را که به پرسنل 
خود می دهند را نیز ذیل عملکرد فرهنگی قلمداد 
کرده و از بودجه های فرهنگی استفاده می کنند 
تنظیم گر  و  بالادست  نهاد  دارد  ضرورت  لذا 
تعریف خود از کارکردهای فرهنگی را مشخص 
و ابلاغ کند تا بودجه های فرهنگی در محل غیر 
هزینه نشود. نایب رئیس شورای فرهنگ عمومی 
استان هرمزگان، خاطرنشان کرد: باید بودجه های 
فرهنگی به شکل های مختلف در اختیار مساجد 
برای  ساختاری  و  قانونی  موانع  و  گیرد  قرار 
شود.  برداشته  میان  از  چنینی  این  اقدامات 
دوستی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به ابلاغ سیاست های توسعه دریامحور، اظهار 
کرد: فرهنگسازی در حوزه دریا، یکی از انتظارات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی است که مخاطب 
است.  هرمزگان  چون  استان هایی  آن  اصلی 
عالی  شورای  دبیر  خسروپناه  حجت الاسلام 
انقلاب فرهنگی نیز در این نشست با تاکید بر 
لزوم انجام کارهای قرارگاهی در شورای فرهنگ 
عمومی استان، گفت: لازم است این شورا ضمن 
و اولیت استان  اولویت  مرتبط  حوزه های  رصد 
را مشخص کند. وی افزود: وقتی اولویت ها و 
اولّیت ها مشخص شد سهم هر دستگاه و نهادی 
در رسیدگی به مسائل فرهنگی شناسایی خواهد 
می پذیرد.  صورت  دقیقی  کار  تقسیم  و  شد 
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: 
توسط  باید  عمومی  فرهنگ  شورای  مصوبات 
استاندار ابلاغ شود تا ضمانت اجرایی مصوبات 

بالاتر برود و نظارت بهتری بتوان انجام داد.

مراکز سیار توزیع نهال در کرج 
ایجاد می شود

سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رییس 
شهری شهرداری کرج از راه اندازی جایگاه های 
سیار توزیع نهال در این شهر در هفته درختکاری 
جلسه  نخستین  در  عاقلی  علیرضا  داد.  خبر 
برنامه ریزی اجرای برنامه های هفته درختکاری 
روز  و  ماه  اسفند   ۱۵ آستانه  در  گفت:   ۱۴۰۲
درختکاری و هفته منابع طبیعی، تمهیدات و 
مقدمات و برنامه ریزی برای این ایام انجام شده 
و این سازمان با هدف نگهداری از درخت های 
فرهنگ  ترویج  و  نهال جدید  و کاشت  موجود 
درختکاری هر ساله برنامه های ویژه ای را اجرا 
می کند. رییس سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری کرج مطرح کرد: امسال 
علاوه بر برگزاری جشن متمرکز روز درختکاری 
تفریحی  دهکده  در  ماه  ١ ۵ اسفند  روز  در 
گردشگری باغستان کرج با حضور مسؤولان و 
دانش آموزان، هر روز این هفته یکی از مناطق 
در  شهروندان  میزبان  نیز  کرج  شهر  دهگانه 
و  درختکاری  هفته  گرامیداشت  مراسم های 

کاشت نهال خواهند بود.

سی و نهمین جشنواره بین المللی 
موسیقی فجر در خوزستان آغاز به 

کار کرد

موسیقی  بین المللی  جشنواره  سی ونهمین 
فجر از ۲۵ بهمن ماه در سالن اندیشه مجموعه 
گزارش  به  است.  شده  آغاز  ماهشهر  بعثت 
روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان، سید امین سپهریان معاونت هنری 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل  و سینمایی 
خوزستان ضمن تقدیر از همه گروه های هنری 
سراسر استان که جهت حضور در این رویداد 
اثر ارسال نمودند ، افزود سی و نهمین جشنواره 
موسیقی فجر استان خوزستان با نگاه ویژه به 
و  محوری  عدالت  به  توجه  و  اقوام  موسیقی 
استفاده از ظرفیت سراسر استان بر خلاف سال 
های پیش در شهرستان بندر ماهشهر در حال 
برگزاری می باشد . گفتنی است سی و نهمین 
جشنواره موسیقی فجر با حضور معاونت هنری 
و سینمایی اداره کل سید امین سپهریان ، مهدی 
درویش رئیس اداره هنری اداره کل ، فریدون 
وزیری رئیس انجمن موسیقی استان ، علیرضا 
تابنده دبیر جشنواره و حمزه صحرایی دبیراجرایی 
شهرهای  از  گروه   ۹ شرکت  با  و  جشنواره 
بندرماهشهر، شادگان ، رامهرمز ، ایذه ، آبادان ، 
بندرامام خمینی و دزفول درحال برگزاری است . 
این دوره از جشنواره رقابتی نیست و حضور برای 

عموم مردم آزاد و رایگان است.

حضور آثار هنرمندان خوزستانی 
در جشنواره های تجسمی ملی

خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
از  ارزشمند  اثر  چندین  تاکنون  گفت: 
هنرهای  در جشنواره  استان  این  هنرمندانمان 
تجسمی فجر به سطح ملی راه یافتند. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و  فرهنگ  مدیرکل  منادی،  مجید  خوزستان، 
ارشاد اسلامی خوزستان در جمع خبرنگاران ظهار 
کرد: هنر درست و دغدغه مند، اصیل و انقلابی و 
دردمندی که به مسائل جامعه می  پردازد، برای 
ما کاملاً ارزشمند است.  وی افزود: در نمایشگاه 
هنرهای تجسمی فجر آثار فاخری از هنرمندان 
ارائه شده است که تعدادی از آثار هنرمندانمان 
به سطح ملی راه پیدا کردند. مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خوزستان بیان کرد: نمایشگاه 
با  مناسب  محلی  در  فجر  تجسمی  هنرهای 
با استقبال  مشارکت دانشگاه شهید چمران و 

خوبی از سوی علاقمندان مواجه شده است.

 بهره گیری 78 درصد از شهرهای 
گلستان از بسته های تشویقی 19 

بندی نوسازی
مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: 78 درصد 
از سازندگان و ساکنین بافت های فرسوده گلستان 
نوسازی شرکت  گانه  از بسته های تشویقی ۱۹ 
بازآفرینی شهری ایران استفاده کردند.مهدی ملک 
مدیرکل راه و شهرسازی استان اظهار کرد: شرکت 
بازآفرینی شهری ایران با هدف تسهیل در نوسازی 
بسته های تشویقی ۱۹ بندی را تدوین و به استان 
ها ابلاغ کرد.وی افزود: این بسته های تشویقی 
مشوق های خوبی برای بهسازی و نوسازی مسکن 
در بافت فرسوده هستند که سازنده ها می توانند با 
استفاده از آن با کمترین هزینه نسبت به نوسازی 
مسکن خود اقدام کنند.ملک ادامه داد: در استان 
حال  در  تشویقی  های  بسته  این  نیز  گلستان 
اجرا بوده و تا کنون 78 درصد بسته های ۱۹گانه 
تشویقی مصوب شورایعالی شهرسازی و معماری 
ایران در شهرهای استان، با دستورات صادره ی 
استاندار و پیگیری های معاونت هماهنگی امور 
عمرانی استانداری انجام شده است. وی گفت: 
از  استفاده  حوزه  در  گلستان  حاضر  حال  در 
بسته های تشویقی نوسازی جزو پنج استان برتر  
کشور می باشد. وی از ضرورت استفاده از این 
بسته های تشویقی در شهرهای استان با توجه به 
میزان بافت فرسوده شهری سخن گفت و افزود: 
در گلستان ۲۴ شهر دارای بافت های فرسوده و 
حاشیه نشین با مساحت دو هزار و ۵33 هکتار 
شناسایی شده که این بافت ها دارای 333 هزار و 
63۲  نفر سکنه و 87 هزار و ۱۴6 واحد مسکونی                                

فرسوده و ناپایدار هستند.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست 
اتاق تبریز، هدف از برگزاری این نشست را هم  افزایی 
کشاورزی  بخش  متولیان  بین  همکاری  تقویت  و 
در راستای ایجاد زنجیره ارزش و بررسی راهکارهای 

مدیریت یکپارچه منابع آب در استان عنوان کرد.
جلسات  تاکنون  اینکه  بیان  با  جعفری،  بشیر 
متعددی در رابطه با چالش های زیست محیطی، 
بحران منابع آبی و همچنین نحوه بهبود کمی و کیفی 
تولیدات کشاورزی و صادرات آن با حضور روسا و 
نمایندگان دانشگاه های تبریز، سهند، مراغه، اعضای 
کمیسیون کشاورزی و کارشناسان مربوط برگزار شده 
این  خروجی  تا  است  این  ما  تلاش  افزود:  است، 
جلسات بتواند هم به بهبود شرایط بخش کشاورزی 
کمک کند و هم به حفظ منابع آبی و محیط زیست 
استان کمک کند. وی با اشاره به اهمیت حفاظت و 
استفاده بهینه از منابع آبی گفت: در صورت لزوم 
همین  به   داد،  تشکیل  واحدی  دبیرخانه  می توان 
منظور در نشست امروز، امکان تحقق یا عدم تحقق 

تشکیل دبیرخانه  مورد بررسی قرار می گیرد.
معاون هماهنگی امور استانداری آذربایجان  شرقی 
نیز در این نشست بر ضرورت ترسیم نقشه راه، به  

منظور مدیریت منابع آبی استان تاکید کرد.
محدودیت منابع آبی در حوزه آبریز دریاچه ارومیه
آبریز  حوزه  در  اینکه  بیان  با  ذاکری،  جبارعلی 
مواجه  آبی  منابع  محدودیت  با  ارومیه  دریاچه 
هستیم، گفت: قوانین بازدارنده و ابزارهای کنترل و 
نظارت تاکنون نتوانسته اند، در این زمینه موثر واقع 
شوند. وی با تاکید بر وجود نیروی انسانی کارآمد 
گفت: دولت می تواند با فراهم کردن زیرساخت ها و 
بهره گیری از نیروی های فعال، مصرف آب در بخش 

کشاورزی را کاهش دهد.
و  آب  کشاورزی،  کمیسیون  اول  رئیس  نایب 
محیط زیست، تشکیل دبیرخانه یا مرکز هماهنگی 
مدیریت یکپارچه منابع آبی را ضرورتی اساسی برای 
استان عنوان کرد و افزود: حکمفرمایی منابع آبی، 
به  شمار  زمینه  این  در  جدیدترین شیوه مدیریت 
می رود که البته هنوز در مرحله نظریه پردازی است.

جمعیت،  افزایش  اینکه  بیان  با  کوهستانی، 
توسعه بخش کشاورزی و کاهش نزولات جوی به 
صورت همزمان باعث افزایش مصرف آب در کشور 
بین عرضه و مصرف  باید  تاکید کرد:  شده است، 
آب تعادل ایجاد شود، با این حال در برخی موارد 

شاهد هستیم حتی عرضه کنندگان آب نیز همسو 
با مصرف کنندگان، هر کجا در زمینه عرضه آب به 
بن بست می رسند، راهکارهای جایگزین برای برداشت 

آن پیشنهاد می دهند.
مصرف 88 درصد آب کشور در بخش کشاورزی

و  مدیریت  سازمان  سرمایه گذاری  گروه  رئیس 
برنامه ریزی آذربایجان  شرقی نیز در این نشست، 
لطمه  بزرگترین  یکپارچه،  مدیریت  فقدان  گفت: 
را به منابع آبی زده است. عباس بشیری، با بیان 
اینکه بیش از 88 درصد مصرف آب کشور در بخش 
کشاورزی صورت می گیرد، افزود: علی رغم مصرف 
زیاد آب در این بخش، کارایی و بهره وری آن بسیار 
ارزش  متاسفانه  اینکه  بیان  با  وی  است.  پایین 

اقتصادی آب برای ما مشخص نیست، تاکید کرد: 
مدیریت منابع آب باید به صورت منطقه ای انجام 
آب  شرکت  برنامه ریزی  معاون  استانی.  نه  شود 
منطقه ای آذربایجان  شرقی نیز با تاکید بر اهمیت 
مدیریت منابع آبی در استان و منطقه شمال غرب 
و  آب   میزان  گفت:  ارومیه  دریاچه  احیای  برای 
است،  مشخص  استان  در  زیرزمینی  سفره های 
بنابراین باید برای استفاده از آب موجود برنامه ریزی 
شود. محمدی، با بیان اینکه در استان ما حتی یک 
تمام  افزود:  ندارد،  وجود  نیز  عمیق  غیرمجاز  چاه 
اهتمام ما بر مسدود کردن چاه های غیرمجاز است، 
به  طوری که در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲، تعداد 
یک هزار و 6۰۰ چاه غیرمجاز در استان پر شده است، 

اما متاسفانه پس از طی پروسه طولانی شناسایی و 
پر کردن چاه ها، مجددا از جای دیگری چاه غیرمجاز 
زده می شود. وی با بیان اینکه در زمینه منابع آبی 
باید در عرضه آب  با محدودیت مواجه هستیم و 
حساسیت بیشتری داشته باشیم، تصریح کرد: با این 
حال در بسیاری از مواقع کارگروه رفع موانع تولید 
برای واگذاری انشعاب آب به ما فشار وارد می آورد. 
وی سرازیر کردن آب های تصفیه   خانه های پساب 
تمام  لایروبی  ارومیه،  دریاچه  به  استان  شهر   ۱۲
از  آب  انتقال  ارومیه،  دریاچه  حوزه  رودخانه های 
دریای خزر و بومی سازی فن آوری بارورسازی ابرها 
در کشور را از جمله راهکارهای مدیریت منابع آبی در 

حوزه دریاچه ارومیه عنوان کرد.

فقدان مدیریت یکپارچه بزرگترین لطمه را به منابع آبی زده است

ورت ترسیم نقشه راه برای مدیریت منابع آبی آذربایجان شرقی  ضر
آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: نشست تخصصی کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق تبریز با محوریت بررسی امکانسنجی ایجاد زنجیره ارزش 
و بررسی راهکارهای مدیریت یکپارچه منابع آب در استان آذربایجان شرقی، با حضور نمایندگانی از بخش خصوصی و دولتی در اتاق تبریز برگزار شد.

دولت می تواند 
با فراهم کردن 

زیرساخت ها 
و بهره گیری 

از نیروی های 
فعال، مصرف 
آب در بخش 
کشاورزی را 
کاهش دهد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر:

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با بیان اینکه 
اجرای طرح فجرانه کالابرگ الکترونیک تا ۱7 اردیبهشت ادامه دارد، 

گفت: با فروشگاه های متخلف برخورد قانونی می شود.
طرح  اینکه  به  اشاره  با  خبرنگاران  جمع  در  کشاورزی  مصدق 
کالابرگ فجرانه در قالب ۱۱ قلم کالای اساسی برای دهک های یک 
تا هفت به میزان هر نفر ۲۲۰ هزار تومان از ۱7 بهمن ماه آغاز شد 
و این طرح تا هفدهم اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت، گفت: 
در این طرح به صورت اعتبار ماهانه یعنی هفدهم بهمن ماه تا 
هفدهم اسفند ماه مشمولان فرصت دارند از کالاهای تعیین شده 

خریداری کنند.
کرد:  بیان  بوشهر  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
است  این طرح مشخص شده  در  از دستگاه ها  یک  وظایف هر 
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی تکالیف خود را در خصوص اجرای 

زیرساخت های لازم برای کالابرگ الکترونیک و تأمین منابع مالی آن 
اقدام لازم انجام داده است برای این منظور در استان بوشهر بالغ بر 

هزار فروشگاه به این سیستم مجهز شده است.
وی افزود: در این طرح افراد الزاماً باید از این ۱۱ قلم کالای شامل 
برنج، گوشت منجمد گوساله، حبوبات، شیر کم چرب، پنیر، ماست، 
مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی و قند و شکر خریداری کنند 
و دولت ما به التفاوت قیمت سال ۱۴۰۱ این کالاها نسبت به سال 

جاری در قالب یارانه پرداخت می کند.
کشاورزی تاکید کرد: دستگاه های همکار در این طرح که شامل 
سازمان صنعت و معدن و تجارت و همچنین اتاق اصناف باید 
نظارت لازم بر اجرای این طرح در فروشگاه های استان داشته باشند 
و در صورت هرگونه تخطی از این دستورالعمل و شیوه نامه مربوطه 
سازمان صمت و اتاق اصناف و همچنین تعزیرات حکومتی برخورد 

لازم را انجام دهند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر بیان داشت: 
از ابتدای طرح کالابرگ الکترونیک، قرارگاه کالابرگ الکترونیکی در 
سطح شهرستان ها به ریاست فرمانداران و دبیری ادارات تعاون کار 
و رفاه اجتماعی راه اندازی شده است و در مرکز استان ریاست این 
قرارگاه بر عهده معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار و دبیری 
اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی می باشد که به صورت مستمر 

بر اجرای این طرح نظارت می کنند.
کالاهای  از  غیر  کالای  که  فروشگاه هایی  کرد:  اعلام  کشاورزی 
مذکور و روشی غیر از روش اعلام شده اقدام کنند بر اساس قانون 

نظام صنفی با آنها برخورد خواهد شد.

کشاورزی تصریح کرد: سازمان جهاد کشاورزی در حوزه تنظیم 
بازار بررسی های لازم مستمراً انجام دهد تا هیچ گونه کمبود کالایی 

در ۱۱ قلم کالای اعلامی نداشته باشیم.
دبیر قرارگاه استانی کالابرگ الکترونیکی استان بوشهر در پایان 
گفت: افراد برای اینکه از میزان یارانه تشویقی و مانده آن مطلع 
با  یا خیر می توانند  این طرح هستند  آیا مشمول  اینکه  شوند و 
نصب »اپلیکیشن شما« بر روی گوشی های همراه خود میزان یارانه 
تخصیصی فروشگاه های فعال در این طرح را شناسایی کرده و یا با 

شماره گیری کد دستوری اعلام شده اقدام کنید.
وی گفت: مردم می توانند یارانه را نقدی دریافت کنند و استفاده 
از آن در قالب طرح کالابرگ اختیاری است البته در این صورت از 

مبلغ تشویقی یارانه بهره مند نمی شوند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوشهر اظهار داشت: در طرح 
جدید کالابرگ الکترونیک شرط ۲ میلیون ریال خرید از یارانه حذف 
شده و اعتبار تشویقی )۲ میلیون و ۲۰۰ هزار ریالی( علاوه بر یارانه 
سه و چهار میلیون ریالی فعلی بوده و خانوار یارانه بگیر به صورت 

مجزا یارانه نقدی خود را ماهانه دریافت می کنند.
کشاورزی گفت: مبلغ حمایتی دولت به صورت اعتبار در حساب 
متناسب  و  خرید  زمان  در  و  یافته  تخصیص  خانوار  سرپرست 
با میزان خرید مصرف می شود. خانوار می تواند اقلام طرح را در 
سقف وزنی و کالایی تعریف شده خرید کنند و امکان جابه جایی 
اعتبار بین گروه های کالایی مقدور نبوده به عنوان مثال با اعتبار برنج 
امکان خرید روغن وجود ندارد و فقط برای گروه لبنیات )شیر، پنیر 

و ماست( امکان پذیر است.

ونیک تا ۱۷ اردیبهشت ادامه دارد ح فجرانه کالابرگ الکتر اجرای طر

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: استاندار آذربایجان شرقی با حضور در مرکز 
راهبری و کنترل گاز ضمن اطلاع از نحوه توزیع گاز در استان گفت: در پس 

پایداری توزیع گاز، تلاشی شبانه روزی نهفته است.
مالک رحمتی ضمن خداقوت به کارکنان ساعی و تلاشگر شرکت گاز 
آذربایجان شرقی افزود: در سایه مدیریت مطلوب مصارف گاز علی رغم 
سرمای زمستان، گرمای گاز در منازل هم استانی های عزیز دایر بوده 

است. 
وی اضافه کرد: هم اکنون شهرها و محروم ترین روستاهای استان به مدد 
الهی و نظام مقدس جمهوری اسلامی از نعمت گاز طبیعی بهره مند بوده و از 

رفاه و گرمای این انرژی بهره مند هستند.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی نیز ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت گازرسانی تصریح 
کرد: امروز با افتخار در سایه تلاش های صادقانه کارکنان و اقدام بر اساس برنامه های پیش بینی شده، 

شاهد تحقق تمامی تعهدات تعیین شده در حوزه گاز استان هستیم.
وی ادامه داد: تمامی شهرها و ۹8.۹۹ درصد خانوار روستایی از نعمت گاز طبیعی بهره مند بوده و به 

زودی شاهد اتمام گازرسانی در روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان نیز خواهیم بود.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: کارکنان شرکت گاز برای تامین گرمایش 
خانه ها نهایت تلاش را دارند و این تلاش با همیاری مردم در مصرف بهینه به گرمای همدلی در حفظ 

سرمایه های ملی مبدل خواهد شد. 

استاندار عنوان کرد
بهره مندی محروم ترین روستاهای آذربایجان شرقی از نعمت گاز طبیعی

در نشست مشترک با شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی انجام شد
تجلیل از فعالان عرصه سوخت رسانی در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: در جلسه مشترک با شرکت های حمل و 
نقل فرآورده های نفتی از فعالیت شبانه روزی شرکت های حمل و نقل و 
رانندگان ساعی منطقه آذربایجان شرقی جهت تأمین و توزیع مطلوب 

سوخت تجلیل بعمل آمد. 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی در این نشست، با اشاره به نقش و اهمیت حمل و نقل به 
ویژه حمل فرآورده های نفتی در رشد و توسعه اقتصادی گفت: با کار 
و تلاش جهادی فعالان عرصه سوخت رسانی صنعت نفت، سوخت 
مورد نیاز بخش های مختلف مصرف در تمامی فصول سال در شرایط 
سخت زمستانی و گرمای شدید تابستان تأمین می گردد. ناصر راشدی افزود: 
روزانه از انبار نفت شهدای پخش تبریز به طور متوسط نزدیک به ۱۰ میلیون لیتر انواع فرآورده های 
نفتی با تلاش مسئولانه شرکت های حمل و نقل و رانندگان ساعی نفتکش با استفاده از پانصد دستگاه 
نفتکش به مبادی مصرف حمل و توزیع می شود. در ادامه این نشست، از تلاش های متعهدانه شرکت 
های حمل نقل آذر سوخت، یاشیل یول و لوتوس سهند و محمد سحابی خسروشاهی راننده ساعی 
نفتکش با اهدای لوح تقدیر جعفر سالاری نسب، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
تجلیل بعمل آمد. همچنین با اهدای لوح های جداگانه از طرف ناصر راشدی، مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از کار جهادی سه نفر از رانندگان تلاشگر منطقه وحید 
علوی، محرم محمودی شاهسوار و نادر ماهرزاده تقدیر شد. لازم به ذکر است، با اهدای لوح تقدیر 
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، از همت و تلاش مجدانه مظفر قراملکی، مسئول 
حمل و نقل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، در راستای نیل به اهداف 

متعالی این شرکت و عملکرد مطلوب و شایسته وی تجلیل گردید.

فرماندار رشت:
نامزدهای انتخاباتی به قوانین و اخلاق مداری پایبند باشند

فرماندار رشت با تاکید بر اصل بی طرفی متولیان انتخابات در این شهرستان 
گفت: نامزدهای انتخاباتی و طرفدارانشان به قوانین و اخلاق مداری 

پایبند باشند.
حوزه  اجرایی  و  نظارت  هیأت  اعضای  نشست  در  عاشوری  کیا 
انتخابات  دوره  دوازدهمین  نامزدهای  و خمام با  رشت  انتخابیه 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: پنجم مردادماه امسال فرآیند 
انتخابات آغاز شد، هیأت های نظارت و اجرایی با حضور معتمدین 
داوطلبین  تعداد  ثبت نام  پیش  شهرستان شکل گرفت، در مرحله 
انتخابات مجلس ۲۰6 نفر بود، در هیأت اجرایی ۱3۰ داوطلب تأیید شدند 

و تأیید شدگان به هیأت نظارت و شورای نگهبان ابلاغ شد.
فرماندار شهرستان رشت با بیان اینکه تاکنون ۱۲7 نامزد انتخابات مجلس تأیید صلاحیت شدند که 
از این تعداد ۱۱۱ نفر آقا و ۱6 نفر خانم هستند، گفت: در حوزه انتخابیه رشت و خمام ۵۹۰ شعبه اخذ 
رأی داریم که ۵7۵ شعبه ثابت و ۱۵ شعبه سیار بوده و همچنین ۲۹7 شعبه در حوزه شهری و ۲۹3 
شعبه در حوزه روستایی هستند؛ امید است با حضور و مشارکت حداکثری در ۱۱ اسفندماه حماسه 

دیگری خلق مانند جشن انقلاب کنیم.
عاشوری با تاکید بر اینکه نامزدهای انتخابات مجلس اخلاق مداری را در رقابت رعایت کنند، تصریح 
کرد: تبلیغات انتخابات مجلس از سوم اسفندماه آغاز می شود و تا یک روز قبل از برگزاری انتخابات 
ادامه دارد، نامزدها قوانین تبلیغات و جرایم انتخاباتی خصوصاً فصل 6 و 7 قانون انتخابات را حتماً 
مطالعه کنند، دستگاه قضا در برابر جرایم انتخابات قاطع برخورد می کند. وی با تاکید بر لزوم بسترسازی 
برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات افزود: منافع ملی بر منافع شخصی، حزبی و قومی اولویت 

دارد و باید این موضوع همواره مورد توجه نامزدها و طرفداران آنها باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی:
رویداد ملی جامعه پرداز در استان مرکزی آغاز شد

مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت: رویداد ملی جامعه پرداز با 
هدف هم افزایی ۵۰۰ فعال مردمی برای حل مسائل حوزه زن، خانواده و 

جمعیت در این استان آغاز شد.
استان  پرداز  آغاز رویداد ملی جامعه  آیین  پیرایش در  مسعود 
مرکزی در محل دانشگاه صنعتی اراک اظهار کرد: مرکزی سومین 
استان پیر کشور است که با بحران و ابرچالش جمعیتی مواجه بوده 
و یکی از اقدامات اولویت دار این اداره کل هویت بخشی به خانواده، 

زن و فرزندآوری است.
وی یا اشاره به اینکه ۵۰۰ مجموعه برای این رویداد ملی با رویکرد استانی 
شناسایی شده است، افزود: در این راستا شناسایی و پالایش ظرفیت های 

مردمی فعال در عرصه خانواده، ازدواج و فرزندآوری مورد تاکید ویژه است.
مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی شبکه سازی و توسعه تعاملات مؤسسات و نهادهای مردمی 
فعال، تمرین طراحی عملیات مشترک بر اساس نظام مسائل استان و حل مساله توسط مجموعه های 

مردمی را از جمله اهداف برگزاری این رویداد عنوان کرد.
پیرایش گفت: در رویداد جامعه پرداز، بسیج دانشجویی با اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی 
همگام است و در راستای برگزاری یک رویداد مطلوب از ظرفیت قرار دارد تا از ظرفیت مرکز بینات نیز 
بهره گیری می شود. وی تاکید کرد: در دهه های گذشته سیاست تعدیل جمعیت، شکل گرفت و موجب 
شد تا اکنون با پیری جمعیت مواجه باشیم اما در سال های اخیر موضوع فرزندآوری مورد تاکید ویژه 
رهبر معظم انقلاب است و این مهم باید دستور کار ویژه دستگاه های متولی قرار گیرد. مدیر کل ورزش 
و جوانان استان مرکزی گفت: اکنون در حوزه جمعیتی در جنگ شناختی قرار دادیم و دشمن به دنبال 

القای ناامیدی و یاس و ناکارآمدی مسوولان است که باید این مهم برای مردم تبیین شود.


